
Выпуск № 28 (180)  12 декабря 2022 

Панковский вестник 
П е р и о д и ч е с к о е  и з д а н и е  П а н к о в с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  

 

 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ 

 Кадастровым инженером Баженовым Александром Сергеевичем, № регистрации в государственном 

реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность – 6730, почтовый адрес: 173008, Новгородская 

область, Великий Новгород, ул. Щусева, д. 2, корп. 2, кв. 69, Kelt@yandex.ru, тел. 8-953-900-26-83 

выполняются кадастровые работы   

в отношении ЗУ с КН 53:11:2631601:32, расположенного в КК № 53:11:2631601 по адресу: обл. 

Новгородская, р-н Новгородский, сдт "Энергетик-2, в отношении ЗУ с КН 53:11:2625601:41, 

расположенного в КК № 53:11:2625601 по адресу: Новгородская область, р-н Новгородский, Массив №2, 

СТ "Ильмень", уч 41, в отношении ЗУ с КН 53:11:2614510:44, расположенного в КК № 53:11:2614510 по 

адресу: Новгородская обл, р-н Новгородский, г/п Панковское, массив № 1, СТ Энергия, ул Калиновка, 

участок № 44 

Заказчиком кадастровых работ являются: Кашурина Татьяна Анатольевна, обл. Новгородская, г. Великий 

Новгород, ул. Чудинцева, д. 11/62, кв. 43, тел. 89116000622. 

Маляров Вадим Александрович, г. Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д. 4. Кв. 6, тел. 89539046867, 

Федорова Виктория Леонидовна, г. Великий Новгород, ул. Ломоносова, д. 9а. Кв. 222, тел.  89506895135. 

Собрание по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: г. Великий Новгород, 

ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 39, корп. 10, каб. 324 12.01.2023 г. в 12 часов 00 минут. 

С проектом межевых планов земельных участков можно ознакомиться по адресу: г. Великий Новгород, 

ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 39, корп. 10, каб. 324.   

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности 

принимаются с 12.12.2022 г. по 12.01.2023 г., обоснованные возражения о местоположении границ 

земельных участков после ознакомления с проектами межевых планов принимаются с 12.12.2022 г. по 

12.01.2023 г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 39, корп. 10, каб. 324. 

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение 

границ, расположены в кадастровых кварталах 53:11:2631601, 53:11:2625601, 53:11:2614511, 53:11:2614510.  

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, 

удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть  12  статьи 39, часть 2 

статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности) 
 

 

ОБЪЯВЛЕНИЕ 

о приеме документов для участия в конкурсном отборе кандидатов 

для замещения вакантной должности Заведующий отделом 

 

Администрацией Панковского городского поселения объявлен конкурс на замещение вакантной 

должности муниципальной службы Администрации Панковского городского поселения, отнесенной к 

«старшей группе» должностей. 

Требования, предъявляемые к претендентам: 

 - высшее образование; 

 - для «ведущей» группы должностей: 

 без предъявления требований к стажу; 

 - владение профессиональными знаниями и навыками, необходимыми для исполнения должностных 

обязанностей: 

Профессиональные знания: Конституции Российской Федерации, устава муниципального образования, 

нормативных актов и служебных документов, регулирующих развитие соответствующей сферы 

деятельности применительно к исполнению конкретных должностных обязанностей; основ управления и 

организации труда; норм делового общения; форм и методов работы с применением автоматизированных 

средств управления; аппаратного и программного обеспечения; возможностей и особенностей применения 

современных информационно-коммуникационных технологий в государственных органах, включая 

использование возможностей межведомственного документооборота; общих вопросов в области 

обеспечения информационной безопасности; порядка работы со служебной информацией; основ 

делопроизводства; правил охраны труда и противопожарной безопасности. 

consultantplus://offline/ref=505DA7D05BB5ABC6179B2012BF5F535A74DA35D6EFA60B2596D540g2wDJ


Профессиональные навыки: работы в сфере, соответствующей направлению деятельности структурного 

подразделения, обеспечения выполнения поставленных руководством задач, эффективного планирования 

служебного времени, анализа и прогнозирования деятельности в порученной сфере, использования опыта и 

мнения коллег, обеспечения выполнения задач и функций по организационному, информационному, 

документационному, финансово-экономическому, хозяйственному и иному обеспечению деятельности, 

исполнительской дисциплины, работы с внутренними и периферийными устройствами компьютера, работы 

с информационно-телекоммуникационными сетями, в том числе сетью Интернет, работы в операционной 

системе, управления электронной почтой, работы в текстовом редакторе, работы с электронными 

таблицами, подготовки презентаций, использования графических объектов в электронных документах, 

работы с базами данных, подготовки деловой корреспонденции. 

Должностные обязанности: благоустройство, муниципальный контроль по благоустройство, 

специалист по охране труда, вопросы пожарной безопасности, организация проведение приема граждан; 

организация проведение протокольных мероприятий; комплектовать, хранить, вести учет и использовать 

архивные документы. 

 

Документы на конкурс представляются не позднее, чем за 20 дней со дня объявления об их приеме. 

Начало приема документов 12.12.2022 года, окончание 09.01.2023 года. 

 Для участия в конкурсе представляются следующие документы: 

1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности 

муниципальной службы; 

         2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденную 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р, с приложением фотографии 

размером 3 х 4 см.; 

      3) копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично 

по прибытии на конкурс); 

4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном 

законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается 

впервые; 

5) документ об образовании; 

6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда 

трудовой договор (контракт) заключается впервые; 

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на 

территории Российской Федерации; 

8) копии документов воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих 

призыву на военную службу; 

9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению 

на муниципальную службу; 

10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера; 

        11) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" 

 

Прием документов осуществляется по адресу: Новгородский район, п. Панковка, ул. Октябрьская, 

дом 3 ежедневно с 9.00 до 12.00, с 13.00 до 17.00 кроме выходных (суббота, воскресенье). 

Сообщение о дате, месте, времени и порядке проведения второго этапа конкурса будет 

направлено гражданам, допущенным к участию в конкурсе не позднее, чем за 15 дней до его начала. 

Информацию о представляемых документах, условиях конкурса можно получить на сайте 

Администрации Панковского городского поселения по адресу: панковка-адм.рф в разделе «Кадровое 

обеспечение»/ Сведения о вакантных должностях муниципальной службы или по телефону 791-432. 

 

 

 

 

 

Российская Федерация                                                  

Новгородская область Новгородский район 

Администрация Панковского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.12.2022 г. № 448 

р.п. Панковка 

 

 

consultantplus://offline/ref=54008E6419D26E2D72B9012F06DBCFA62539FA966D1B01659F060CC42F8E2CDA491CE31062DE3B7B2E66C6BD3073012B1C52B4134EF2cDI1N
http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=2202.NjcDsy4_V2Jias3Qz7zTl7ebaZLyEAi5LZVHa44XeQVBotBuJ_zHzikin_uv4iHPcYw3xnyHDEBWY2QcQnArpm5mbG53YnpseWx5dGRnZnM.4bcc0f9f217a9c4e314903f67c061d6137bd06a1&uuid=&state=jLT9ScZ_wbo,&&cst=AiuY0DBWFJ5Hyx_fyvalFNKCWdXZ2KRXnsGe3tEKWdLKBK--eUbCaeDrB25evxtYhl2q5UgWeKzwaIZQPymNDceEx_jknjI2Bqe366vK_BcBODnCgRY_pxOgJwnu2bAzWx8ckJT5fX0i9TF9Bu9GrSl_8YdTVb3KoQ-jMenaqCj7vU77OAWuW_CShuK8m7qM3PLWt9ovcPOmP6pNRqDazaJJilv6fPJl4w4_GZba840A8Y8qrYj9R5fgxHs0CnNcj9yuEBo_h0uhOJe4Gv3FAIPY33_WxpBwyzyYS3Fii_opGFuiKNknUK6btMq6T8cKAvizpUB_Gb7gqTXdkl863Z-KxFIIE4J-HFwr52gqMAXn6smfvfc5G87mwrhgZ3p-BmE0yoaZbSbXsDdxSBESbfrO0-ESklvXHZEa6ZxCFf6NLB3VVbAcDuUjbVk5Az2ImE7RNk8NMIPRFnIuLkzbAqOvvju9ydS0fK5atMpx_2YhihghDNm-D7Rbq-Ebe8WD-Z4sFm-A4RWbrt9rP6s7-jvuoPzVCbf7haWjnbQlsraKGidmRo8q0jlyvkfh3Mg4Txpvk6eriX4Ld-pBtAstppS5HWa_VAc25ebrayssD261yduHAtOf6H2Ba3X72gxW5ROcEf28iJp-iaZR1P8c-qN5hgQyF3uCLPmLctKOioaYvL_-henTJRvNGExkK_KyXIrJqKpnWiQq8qvR6au4IyiUV8om3nflyTn0Sn_n_FQAedWxlNCuZTSZ3CA5vebwpT_AIeoq6Mn6Mk3Xbpp1JrSCXhrrGbO-GqWY58MB8MTjVOjLdx7oxuvYsBDJV5xaNvwzr9_mRguMQQKl_9VBe0Skrgf5_8Za_cm_lTpvfrJJ8K_3NDRaPZ9nYb7G4b8NsDyPx7bBvrrzogq-t2FfN-BzQs2LwsE3kuxjUnjKk86OXt-4MV5RI8kI5spsZyzpXeULhawtwVlsR4hodo6uQlpp10-9NbqRzkQMIERfn90BZ2F2ihkOg-SesyUaKrt4EYWpz3U6ZooVeN6Nw2_BRDM61ozLIFU9Dszi_W_liWIsiA0Mj3c1r7KP6COFBcB-muwi7C5zahSxH_uX3AWtAJNe3wE99uAv&data=UlNrNmk5WktYejY4cHFySjRXSWhXRlotalNtb0x5Q0xVWERvOE5xS3JleHN4OWdyX0RkV202dTBuemVSWmI3c2pmcmRfTHBUVGd5TlRTY3hqX2EtVks4c3QtcFFZT29Pc2VmQ2MtQWI4STZjNVJVLTh6ekkwQSws&sign=f8d8da2e21b22fad707a1f9f70525728&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpVBUyA8nmgRGT7nGqYMoHxksAT0PYQ7I7RZmJpxGW4dAbAfNqcBGbW9uJ_sHbG4AemkVNwnGsg1N4tJ6MzHiEk5WJ8Lm2DlESAIcJqqLSSGeGhAjgORbixoyfU-7Xt1juwTV6ctZkRkvTQTuuvH4JVAkb0dd9HNO2BW_OGyNMUrI9er4_womWg5C06NsywO_gX7vD3BOTZAyWFJCqOoIWoA,,&l10n=ru&cts=1666099510702%40%40events%3D%5B%7B%22event%22%3A%22click%22%2C%22id%22%3A%221_3x4jw00-03%22%2C%22cts%22%3A1666099510702%2C%22fast%22%3A%7B%22organic%22%3A1%7D%2C%22service%22%3A%25


О внесении изменений в Постановление Администрации  

Панковского городского поселения  

от 26.09.2022 № 336 «О реализации права  

на совершение нотариальных действий» 
 

На  основании статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, статей 1,37,39,65,66 Основ 

законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года № 4462-1, пункта 2 Приказа 

Минюста России от 07.02.2020 № 16 "Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных 

действий должностными лицами местного самоуправления", и в связи  тем, что в Панковском городском 

поселении отсутствует нотариус, Администрация Панковского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в пункт 2 Постановления Администрации Панковского городского поселения 

от 26.09.2022 № 336 «О реализации права на совершение нотариальных действий», изложив его в новой 

редакции следующего содержания: 

«2. Уполномочить на совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством 

Российской Федерации, следующих должностных лиц местного самоуправления Панковского городского 

поселения: 

- Главу Панковского городского поселения Петрова Артема Сергеевича; 

- Заместителя Главы Администрации Панковского городского поселения Калясина Дмитрия 

Николаевича.   

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 декабря 2022 года. 

4. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: www.панковка-адм.рф. 

 

 

Глава Панковского городского поселения                                 А.С. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Периодическое издание  

Панковский вестник 

Учредитель: 

Совет депутатов  

Панковского  

городского поселения 

Издатель: 

Администрация  

Панковского  

городского поселения 

Главный редактор 

А.Н. Угольникова 

тел. / факс 799-633 

Адрес редакции и издателя: 

173526, Новгородская область, 

Новгородский р-н, п. Панковка, ул. 

Октябрьская, д. 3. 

Подписано к печати 

12.12.2022 года 

Тираж - 

6 экземпляров 

Распространяется бесплатно. 

http://www.admpankovka.ru/

